quarta-feira, 22 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 207/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2021

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, torna público, após julgar as propostas
de preços e documentação habilitatória, contidas na ata da sessão pública eletrônica do PREGÃO
ELETRÔNICO para Registro de Preço n° 016/2021, tendo em vista tratar-se de licitação tipo
menor preço por item, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do
município, e os critérios do Edital, é de parecer favorável a aceitação das propostas finais e
habilitação das empresas JARDIM SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI EPP, CNPJ nº
13.932.885/0001-09, que apresentou menor proposta de preços para os itens 01, no valor total
de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), item 02, no valor total de R$ 1.750,00 (um mil
setecentos e cinquenta reais), item 03, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) e item
04, no valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais), perfazendo o valor total de R$ 13.550,00
(treze mil quinhentos e cinquenta reais); ITALBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS
DE AÇO LTDA, CNPJ n° 13.082.516/0001-74, que apresentou menor proposta de preços para
os itens 05 no valor total de R$ 12.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais) e item 07 no
valor total de R$ 19.125,00 (dezenove mil, cento e vinte e cinco reais), perfazendo o valor total
de R$ 31.365,00 (trinta e um mil, trezentos e sessenta e cinco reais); SANTA TEREZINHA
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI EPP, CNPJ n°. 04.063.503/0001-67, que apresentou menor
proposta de preços para os itens 06, no valor total de R$ 8.940,00 (oito mil, novecentos e
quarenta reais), item 08 no valor total de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais) e item 09
no valor total de R$ 988,00 (novecentos e oitenta e oito reais), perfazendo o valor total de R$
17.828,00 (dezessete mil, oitocentos e vinte e oito reais); TOP MIX COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI – EPP, CNPJ n°. 20.515.983/0001-06, que apresentou menor proposta de
preços para o item 11, no valor total de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais),
MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME, CNPJ n°. 14.625.838/0001-85, que apresentou menor
proposta de preços para os itens 10 no valor total de R$ 23.355,00 (vinte e três mil, trezentos
e cinquenta e cinco reais), item 12 no valor total de R$ 3.981,05 (três mil, novecentos e oitenta
e um reais e cinco centavos), item 13 no valor total de R$ 3.885,40 (três mil, oitocentos e
oitenta e cinco reais e quarenta centavos) e item 14, no valor total de R$ 1.570,26 (um mil,
quinhentos e setenta reais e vinte e seis centavos), perfazendo o valor total de R$ 32.791,71
(trinta e dois mil, setecentos e noventa e um reais e setenta e um centavos); JOSÉ CARLOS
BRITO CASAES 31917534515, CNPJ n°. 42.306.297/0001-68, que apresentou menor
proposta de preços para  o  item  15  no valor total de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos
reais) e IURI COELHO SERAFINI – EPP, CNPJ n°. 20.938.594/0001-93, que apresentou
menor proposta de preços para o item 16 no valor total de R$ 23.600,00 (vinte e três mil e
seiscentos reais), perfazendo o valor total da licitação de R$ 144.434,71 (cento e quarenta
e quatro mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e setenta e um centavos),
adjudicando seu resultado, nos termos deste ato, objetivando o registro de preços para futura
aquisição de móveis e acessórios para escritório, para atender às necessidades das diversas
Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando
que os valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de acordo com a
realidade de mercado. Boa Vista do Tupim/BA, 03 de dezembro de 2021. Ivan Bezerra
Fachinetti, Pregoeiro Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AC9AEB4D58C22D6B1DC19CBD08C152E

quarta-feira, 22 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 207/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica
o resultado do certame licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO para registro de
preços nº. 016/2021, em favor das empresas JARDIM SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS
EIRELI EPP, CNPJ nº 13.932.885/0001-09, vencedora dos itens 01, no valor total de R$
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), item 02, no valor total de R$ 1.750,00 (um mil
setecentos e cinquenta reais), item 03, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) e item
04, no valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais), perfazendo o valor total de R$ 13.550,00
(treze mil quinhentos e cinquenta reais); ITALBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS
DE AÇO LTDA, CNPJ n° 13.082.516/0001-74, vencedora dos itens 05 no valor total de R$
12.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais) e item 07 no valor total de R$ 19.125,00
(dezenove mil, cento e vinte e cinco reais), perfazendo o valor total de R$ 31.365,00 (trinta e
um mil, trezentos e sessenta e cinco reais); SANTA TEREZINHA COMÉRCIO DE MÓVEIS
EIRELI EPP, CNPJ n°. 04.063.503/0001-67, vencedora dos itens 06, no valor total de R$
8.940,00 (oito mil, novecentos e quarenta reais), item 08 no valor total de R$ 7.900,00 (sete
mil e novecentos reais) e item 09 no valor total de R$ 988,00 (novecentos e oitenta e oito reais),
perfazendo o valor total de R$ 17.828,00 (dezessete mil, oitocentos e vinte e oito reais); TOP
MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP, CNPJ n°. 20.515.983/0001-06, vencedora do
item 11, no valor total de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais), MAXWELL DE
NOVAIS SANTOS ME, CNPJ n°. 14.625.838/0001-85, vencedora dos itens 10 no valor total
de R$ 23.355,00 (vinte e três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais), item 12 no valor total
de R$ 3.981,05 (três mil, novecentos e oitenta e um reais e cinco centavos), item 13 no valor
total de R$ 3.885,40 (três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos) e item
14, no valor total de R$ 1.570,26 (um mil, quinhentos e setenta reais e vinte e seis centavos),
perfazendo o valor total de R$ 32.791,71 (trinta e dois mil, setecentos e noventa e um reais
e setenta e um centavos); JOSÉ CARLOS BRITO CASAES 31917534515, CNPJ n°.
42.306.297/0001-68, vencedora d o  item  15  no valor total de R$ 15.900,00 (quinze mil e
novecentos reais) e IURI COELHO SERAFINI – EPP, CNPJ n°. 20.938.594/0001-93,
vencedora do item 16 no valor total de R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais),
perfazendo o valor total da licitação de R$ 144.434,71 (cento e quarenta e quatro mil,
quatrocentos e trinta e quatro reais e setenta e um centavos), objetivando o registro
de preços para futura aquisição de móveis e acessórios para escritório, para atender às
necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista
do Tupim/BA, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte
a efetivação das contratações para posterior fornecimento. Boa Vista do Tupim, 03 de dezembro
de 2021. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AC9AEB4D58C22D6B1DC19CBD08C152E

quarta-feira, 22 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 207/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 001/2021-PE-016/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2021-PE-
016/2021, com a empresa JARDIM SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI EPP, CNPJ
nº 13.932.885/0001-09, vencedora dos itens 01, no valor total de R$ 4.800,00 (quatro mil e
oitocentos reais), item 02, no valor total de R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais),
item 03, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) e item 04, no valor total de R$ 2.000,00
(dois mil reais), perfazendo o valor total de R$ 13.550,00 (treze mil quinhentos e
cinquenta reais), para o Registro de Preços, objetivando futura aquisição de móveis e
acessórios para escritório, para atender às necessidades dos Secretarias e Fundos Municipais
da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 06 (seis) meses, vigorando
a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente instrumento correrão
por conta do Orçamento para o exercício de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 06 de dezembro
de 2021. Assina pela empresa Leandro Araújo Pereira e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 002/2021-PE-016/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 002/2021-PE-
016/2021, com a empresa ITALBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS DE AÇO
LTDA, CNPJ n° 13.082.516/0001-74, vencedora dos itens 05 no valor total de R$ 12.240,00
(dois mil duzentos e quarenta reais) e item 07 no valor total de R$ 19.125,00 (dezenove mil,
cento e vinte e cinco reais), perfazendo o valor total de R$ 31.365,00 (trinta e um mil,
trezentos e sessenta e cinco reais), para o registro de preços, objetivando futura aquisição
de móveis e acessórios para escritório, para atender às necessidades dos Secretarias e Fundos
Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 06 (seis) meses,
vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente instrumento
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 06 de
dezembro de 2021. Assina pela empresa Felice Arcaro e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AC9AEB4D58C22D6B1DC19CBD08C152E

quarta-feira, 22 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 207/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 003/2021-PE-016/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 003/2021-PE-
016/2021, com a empresa SANTA TEREZINHA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP,
CNPJ n° 04.063.503/0001-67, vencedora dos itens 06, no valor total de R$ 8.940,00 (oito mil,
novecentos e quarenta reais), item 08 no valor total de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos
reais) e item 09 no valor total de R$ 988,00 (novecentos e oitenta e oito reais), perfazendo o
valor total de R$ 17.828,00 (dezessete mil, oitocentos e vinte e oito reais), para o
Registro de Preços, objetivando futura aquisição de móveis e acessórios para escritório, para
atender às necessidades dos Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim/BA, pelo período de 06 (seis) meses, vigorando a partir da data de sua
assinatura. As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta do Orçamento
para o exercício de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 06 de dezembro de 2021. Assina pela
empresa Marcos Antônio Gomes e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 004/2021-PE-016/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 004/2021-PE-
016/2021, com a empresa MAXWELL DE NOVAIS SANTOS – ME, CNPJ n° 14.625.838/0001-
85, vencedora dos itens 10 no valor total de R$ 23.355,00 (vinte e três mil, trezentos e cinquenta
e cinco reais), item 12 no valor total de R$ 3.981,05 (três mil, novecentos e oitenta e um reais
e cinco centavos), item 13 no valor total de R$ 3.885,40 (três mil, oitocentos e oitenta e cinco
reais e quarenta centavos) e item 14, no valor total de R$ 1.570,26 (um mil, quinhentos e
setenta reais e vinte e seis centavos), perfazendo o valor total de R$ 32.791,71 (trinta e
dois mil, setecentos e noventa e um reais e setenta e um centavos), para o registro de
preços, objetivando futura aquisição de móveis e acessórios para escritório, para atender às
necessidades dos Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim/BA, pelo período de 06 (seis) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As
despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta do Orçamento para o
exercício de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 06 de dezembro de 2021. Assina pela empresa
Maxwell de Novais Santos e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AC9AEB4D58C22D6B1DC19CBD08C152E

quarta-feira, 22 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 207/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 005/2021-PE-016/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 005/2021-PE-
016/2021, com a empresa TOP MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ n°
20.515.983/0001-06, vencedora do item 11, no valor total de R$ 9.400,00 (nove mil e
quatrocentos reais), para o Registro de Preços, objetivando futura aquisição de acessórios
para escritório, para atender às necessidades dos Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 06 (seis) meses, vigorando a partir da
data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta
do Orçamento para o exercício de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 06 de dezembro de 2021.
Assina pela empresa Carla Cardoso da Silva e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 006/2021-PE-016/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 006/2021-PE-
016/2021, com a empresa IURI COELHO SERAFINI EPP, CNPJ n° 20.938.594/0001-93,
vencedora do item 16 no valor total de R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais),
para o registro de preços, objetivando futura aquisição de móveis e acessórios para escritório,
para atender às necessidades dos Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de
Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 06 (seis) meses, vigorando a partir da data de sua
assinatura. As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por conta do Orçamento
para o exercício de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 06 de dezembro de 2021. Assina pela
empresa Iuri Coelho Serafini e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 007/2021-PE-016/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 007/2021-PE-
016/2021, com a empresa JOSÉ CARLOS BRITO CASAES 31917534515, CNPJ n°
42.306.297/0001-68, vencedora do item 15 no valor total de R$ 15.900,00 (quinze mil e
novecentos reais), para o registro de preços, objetivando futura aquisição de móveis e
acessórios para escritório, para atender às necessidades dos Secretarias e Fundos Municipais
da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 06 (seis) meses, vigorando
a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente instrumento correrão
por conta do Orçamento para o exercício de 2021/2022. Boa Vista do Tupim, 06 de dezembro
de 2021. Assina pela empresa José Carlos Brito Casaes e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AC9AEB4D58C22D6B1DC19CBD08C152E

		2021-12-22T09:12:33-0300